
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН 

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
24.06.2022                                                                                                         № 22 
 

О внесении изменений в постановление мэра г. Аргун 
от 5 октября 2020 г. № 59 «О внесении изменений в 

постановление мэра от 5 апреля 2016 г. № 36-п» 
 

В связи с кадровыми изменениями и на основании статьи 7, части 6 
статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в состав Комиссии по противодействию незаконному обороту 
промышленной продукции в городском округе город Аргун, утвержденный 
постановлением мэра г. Аргун от 5 октября 2020 г. № 59 (далее – Комиссия), 
следующие изменения: 

1.1. Ввести в состав Комиссии по противодействию незаконному 
обороту промышленной продукции в городском округе город Аргун: 

- главного врача ГБУ «Аргунская городская больница № 1» 
Мирзаева У.А. – членом Комиссии;  

- начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, 
промышленности, транспорта и связи Юсупова А.М. – членом Комиссии;  

- главного государственного налогового инспектора отдела 
оперативного контроля Управления ФНС России по Чеченской Республике 
Магомерзаева А.Я. – членом Комиссии; 

- начальника Чечен-Аульского территориального управления мэрии 
города Аргун Демильханова И.Ш. – членом Комиссии. 

1.2. Исключить из состава Комиссии: 
- Бисултанова М.А.; 
- Бузуркаева М.М.; 
- Солтаева Р.В.; 
- Хизриева М.Р. 
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в 
Аргунской городской газете «Аргун».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра Додуева З.Х. 

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования (обнародования). 

 
 
 

Мэр                                                                                                        И.А. Масаев 


